
 
6. zápis z jednání Komise kultury, školství a cestovního ruchu 

 
8. 8. 2022 

 
Město Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, A. Krejčová, M. Pimperová, D. Líkařová, J. Palasová, 
 
Omluvena:  P. Srncová 
 
Program: 

1. Pořadatelství Toulava FESTU 2023 
 
1. Pořadatelství Toulava FESTU 2023 
Členky komise projednaly a doporučují ke schválení pořádání akce Toulava FEST 2023 v Soběslavi. 
Festival komise doporučuje spojit s Jarním jarmarkem, který pořádá město ve spolupráci s Diakonií 
ČCE Rolnička. Obsahem tradičního Jarního jarmarku je vystoupení místních i přespolních umělců,  
prodejní stánky organizací zabývající se péčí o handicapované občany a program zaměřený především 
na rodiny s dětmi.  Jarmark bude doplněn o stánek destinační oblasti Toulava, který bude 
návštěvníkům prezentovat města zastoupená v oblasti Toulavy a zajímavosti v cestovním ruchu. 
Pozváni na trh budou také držitelé značky Toulava Regionální produkt, kteří budou mít možnost 
prodeje svých výrobků. Spojení Jarního jarmarku s Toulava FESTEM 2023 nepřinese městu žádné další 
finanční náklady. 
 
 
 
 
 
 
Termín příštího jednání: dle dohody 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 22. 8. 2022 


